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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 276,900.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1205-1998-00184

0703-2000-01643

0704-1999-00096

0703-2004-01246

0703-2000-02802

1206-1997-00135

1205-1997-00014

0701-1999-00261

0702-2001-00103

0703-2001-03178

1212-2001-00104

0702-1991-00165

0704-1994-00559

0704-2002-01274

0702-1997-00160

0703-1995-00861

0703-2002-00494

1217-1994-00256

0704-1990-01253

0701-1998-00075

0702-2000-00113

0702-1999-00074

0703-2003-02399

0703-2000-04565

0903-2002-00136

0704-1999-00107

0819-1999-00026

1217-2000-00296

0704-2000-01121

0702-1999-00214

0704-1999-01268

0704-1995-01056

0701-2001-00229

0702-1998-00035

0704-1997-00475

1217-1998-00068

0817-1997-00117

1016-1997-00075

0815-1994-00212

0901-2002-00524

1706-1997-00506

1217-2002-00009

0701-1999-00044

0603-1996-00333

0703-1999-00940

EULISES ARMANDO PINEDA GARCIA

DANIEL GERARDO GIRON MONCADA

JOSE ALBERTO LOVO MASCAREÑO

JOSE CONCEPCION ORDOÑEZ GARCIA

SAUL ISMAEL AVILA FLORES

MARLON YOVANI LOPEZ HERNANDEZ

ANGEL GREGORIO GALO NICOLAS

AURORA ELIZABETH GARCIA MANZANO

BRENDA LIZETH LIRA TORRES

DANIELA LIZETH VALLECILLO TERCERO

DUGLAS ROBERTO MARQUEZ DOMINGUEZ

EDUAN ELIU SANDRES ALVARADO

EDWAR OMAR ZELAYA NUÑEZ

ELDER JOSUE AVILA HERNANDEZ

ELI DAMIAN HERRERA GONZALEZ

HEYSI BETZAHI CARRILLOS SANCHEZ

RONAL FABRICIO AMADOR CALIX

NOE HERNANDEZ YANES

RIGOBERTO AROCA ZELAYA

ARLEX FABRICIO CRUZ GONZALEZ

CARLOS ELIAN FERRUFINO DUARTE

CELVIN EMILIO FERRUFINO GARCIA

CINTHIA LORENA CRUZ HERNANDEZ

EDGAR AVIMELEC RAMOS BARAHONA

ELIAS PAISANO TRAPP

JONATHAN ESAU CASTELLANOS CASTELLANO

MARLON DANEXI ROQUE GUZMAN

YEFRIN LENIN AMAYA GONZALEZ

PASTOR ENMANUEL LOPEZ REYES

ANTONIO ADOLFO ARDON

DANIA NICOLL PINEDA AGUIRRE

EDRAS RAFAEL AVILA DUARTE

KENIA SARAI OLIVA ANTUNEZ

LESTER JOSE BACA ZUNIGA

SANTOS PASCUAL ESTRADA GONZALEZ

RIXSI YANETH PEREIRA VASQUEZ

MIRIAN ANGELICA GALO ZUNIGA

OSMAN ORLANDO AMAYA SANCHEZ

RENIERY MESA OSORTO

AARON MAIBETH JACOBE

CONCEPCION JERONIMO CASTRO PEÑA

ELINSON EDGARDO MORAN HERNANDEZ

EVER JOSSUE EGUIGURE MANZANO

HECTOR DAVID CARCAMO RAMIREZ

MARCOS AURELIO RIVERA AGUILERA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 276,900.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1212-2000-00151

0901-2005-00601

1217-1995-00146

0708-2001-00149

0704-1998-01185

1217-1999-00291

0704-1996-00648

1205-2002-00153

1217-1999-00061

0704-2001-01335

0702-1998-00079

1217-1994-00308

0702-2001-00164

0606-1999-00534

0703-2000-04427

0703-2000-00061

1217-1990-00241

0708-2000-00104

0702-1998-00245

0702-2002-00002

0702-2001-00035

0703-2002-02504

1215-2002-00058

1205-1997-00098

0704-2000-00016

1205-1995-00052

1016-1999-00482

0702-1998-00265

0703-2002-00049

0702-2000-00055

0704-1999-01418

1217-1995-00196

0703-1997-00355

1205-1999-00104

1212-1997-00178

1206-1997-00198

0816-1999-00069

0704-2002-00331

0715-2001-00479

0702-2001-00035

1205-2002-00153

1217-1999-00061

1206-1997-00198

0704-2001-01335

0701-1998-00075

MARCOS GABRIEL VASQUEZ REYES

NEHEMIAS KIONGEL SAMUEL

QUELUBAI GONZALES MALDONADO

CLAUDIA ZULEMA MORAZAN HERNANDEZ

EDWIN XAVIER AYESTAS AGUILAR

FRANCISCO JABIER PINEDA HERNANDEZ

JAVIER JONATHAN ESPINAL BAUTISTA

ORBIN NAUN MATUTE COREA

RAMON EXEQUIEL GONZALES PEREZ

ALEXIS MIGUEL SOSA MENDOZA

ANA LIZETH FERRUFINO HERRERA

CRISTIAN NOEL GALO VASQUEZ

EBER ARIEL RAMOS VALLECILLO

ELBERTO GONZALO PADILLA ESTRADA

ESAU ADALID HERNANDEZ QUIÑONEZ

JEXY MIRELLA LICONA LIRA

JOSE DANILO HERNANDEZ

JOSE  WBALDO MORAZAN MARTINEZ

LESTER IVAN RODRIGUEZ MEJIA

MILTON EDUARDO RODRIGUEZ ZELAYA

ONIL IDINAEL SANCHEZ LOPEZ

ANGIE PAOLA LOPEZ

BRAYAN DAVID SANCHEZ

DELMIS SUYAPA COREA GONZALEZ

DENIS RAMON PEREZ

DILCIA ARGENTINA COREA GONZALES

DILMER JESUS GOMEZ DIAZ

EDY LORENZO BARAHONA GONZALEZ

FERNANDO JOSE SIERRA AVILA

IDANIA LIZETH LIRA GARCIA

KENIA MARITZA ESPINAL BAUTISTA

KEVIN ALEXANDER SANTOS GARCIA

MARIO ENRIQUE QUINTANILLA BANEGAS

MILTON LEONEL COREA HERNANDEZ

OSCAR IRENE LORENZO GONZALEZ

AARON ALEXANDER LOPEZ FUNEZ

CINDI SELENI ROMERO MARTINEZ

EDER ESAU HERNANDEZ

EDWIN NOE GODOY GARCIA

ONIL IDINAEL SANCHEZ LOPEZ

ORBIN NAUN MATUTE COREA

RAMON EXEQUIEL GONZALES PEREZ

AARON ALEXANDER LOPEZ FUNEZ

ALEXIS MIGUEL SOSA MENDOZA

ARLEX FABRICIO CRUZ GONZALEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 276,900.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1215-2002-00058

1205-1997-00098

1205-1998-00184

0703-2000-01643

0702-1998-00035

1212-1997-00178

1016-1997-00075

0702-2001-00103

0816-1999-00069

0703-2001-03178

1205-1995-00052

0702-1991-00165

0702-1997-00160

0703-2002-00049

0702-2000-00055

0701-2001-00229

0703-1999-00940

1217-1998-00068

0704-1990-01253

0708-2001-00149

0703-2000-00061

0708-2000-00104

1212-2000-00151

1217-1995-00146

1205-1997-00014

1016-1999-00482

0702-2001-00164

0704-2002-00331

0704-2002-01274

0703-1995-00861

0704-1999-00096

0704-1999-01418

0702-1998-00245

0703-1997-00355

0901-2005-00601

0702-1998-00079

1217-1994-00308

1217-1999-00291

0603-1996-00333

1217-1990-00241

1217-2000-00296

1206-1997-00135

0704-2000-01121

0901-2002-00524

0701-1999-00261

BRAYAN DAVID SANCHEZ

DELMIS SUYAPA COREA GONZALEZ

EULISES ARMANDO PINEDA GARCIA

DANIEL GERARDO GIRON MONCADA

LESTER JOSE BACA ZUNIGA

OSCAR IRENE LORENZO GONZALEZ

OSMAN ORLANDO AMAYA SANCHEZ

BRENDA LIZETH LIRA TORRES

CINDI SELENI ROMERO MARTINEZ

DANIELA LIZETH VALLECILLO TERCERO

DILCIA ARGENTINA COREA GONZALES

EDUAN ELIU SANDRES ALVARADO

ELI DAMIAN HERRERA GONZALEZ

FERNANDO JOSE SIERRA AVILA

IDANIA LIZETH LIRA GARCIA

KENIA SARAI OLIVA ANTUNEZ

MARCOS AURELIO RIVERA AGUILERA

RIXSI YANETH PEREIRA VASQUEZ

RIGOBERTO AROCA ZELAYA

CLAUDIA ZULEMA MORAZAN HERNANDEZ

JEXY MIRELLA LICONA LIRA

JOSE  WBALDO MORAZAN MARTINEZ

MARCOS GABRIEL VASQUEZ REYES

QUELUBAI GONZALES MALDONADO

ANGEL GREGORIO GALO NICOLAS

DILMER JESUS GOMEZ DIAZ

EBER ARIEL RAMOS VALLECILLO

EDER ESAU HERNANDEZ

ELDER JOSUE AVILA HERNANDEZ

HEYSI BETZAHI CARRILLOS SANCHEZ

JOSE ALBERTO LOVO MASCAREÑO

KENIA MARITZA ESPINAL BAUTISTA

LESTER IVAN RODRIGUEZ MEJIA

MARIO ENRIQUE QUINTANILLA BANEGAS

NEHEMIAS KIONGEL SAMUEL

ANA LIZETH FERRUFINO HERRERA

CRISTIAN NOEL GALO VASQUEZ

FRANCISCO JABIER PINEDA HERNANDEZ

HECTOR DAVID CARCAMO RAMIREZ

JOSE DANILO HERNANDEZ

YEFRIN LENIN AMAYA GONZALEZ

MARLON YOVANI LOPEZ HERNANDEZ

PASTOR ENMANUEL LOPEZ REYES

AARON MAIBETH JACOBE

AURORA ELIZABETH GARCIA MANZANO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 276,900.00
 276,900.00
 276,900.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
1212-2001-00104

0703-2000-04565

0704-1995-01056

0715-2001-00479

0704-1998-01185

0903-2002-00136

0703-2000-04427

0703-2004-01246

0703-2002-00494

0704-1997-00475

0703-2002-02504

0702-1999-00074

1706-1997-00506

0702-1998-00265

0606-1999-00534

1217-2002-00009

0701-1999-00044

0815-1994-00212

0702-1999-00214

0703-2003-02399

0704-1999-01268

0704-2000-00016

0704-1994-00559

0704-1996-00648

0704-1999-00107

1217-1995-00196

0819-1999-00026

0703-2000-02802

0702-2002-00002

1205-1999-00104

0817-1997-00117

1217-1994-00256

DUGLAS ROBERTO MARQUEZ DOMINGUEZ

EDGAR AVIMELEC RAMOS BARAHONA

EDRAS RAFAEL AVILA DUARTE

EDWIN NOE GODOY GARCIA

EDWIN XAVIER AYESTAS AGUILAR

ELIAS PAISANO TRAPP

ESAU ADALID HERNANDEZ QUIÑONEZ

JOSE CONCEPCION ORDOÑEZ GARCIA

RONAL FABRICIO AMADOR CALIX

SANTOS PASCUAL ESTRADA GONZALEZ

ANGIE PAOLA LOPEZ

CELVIN EMILIO FERRUFINO GARCIA

CONCEPCION JERONIMO CASTRO PEÑA

EDY LORENZO BARAHONA GONZALEZ

ELBERTO GONZALO PADILLA ESTRADA

ELINSON EDGARDO MORAN HERNANDEZ

EVER JOSSUE EGUIGURE MANZANO

RENIERY MESA OSORTO

ANTONIO ADOLFO ARDON

CINTHIA LORENA CRUZ HERNANDEZ

DANIA NICOLL PINEDA AGUIRRE

DENIS RAMON PEREZ

EDWAR OMAR ZELAYA NUÑEZ

JAVIER JONATHAN ESPINAL BAUTISTA

JONATHAN ESAU CASTELLANOS CASTELLANO

KEVIN ALEXANDER SANTOS GARCIA

MARLON DANEXI ROQUE GUZMAN

SAUL ISMAEL AVILA FLORES

MILTON EDUARDO RODRIGUEZ ZELAYA

MILTON LEONEL COREA HERNANDEZ

MIRIAN ANGELICA GALO ZUNIGA

NOE HERNANDEZ YANES


